●公告声明
烟台市盛瑞房产测绘有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370684MA3CL8MG0A)于2022年11
月24日在齐鲁晚报刊登的公章(编
号：3706843056985)、财务章(编
号：3706843056986)、合同章挂失
声明，因以上三个章已找到，取消
之前发布的挂失声明，特此公告。

●泰安慕铭网络科技有限责任公
司 公 司 公 章 ( 编 号
3709013021686)、财务专用章(编
号3703013021687)、法人章牛立强
(编号3703013021689)不慎丢失，
特此声明原章作废。
●菏泽市定陶区繁花里餐饮服务
有限公司，因网络防伪印章印模丢
失，现已登报声明作废。
●穆延东遗失医师执业证，执业证
书编号：110230200003313，声明作
废。
● 李 英 姿 身 份 证
370102198709080342，2022年11月
25日丢失。如有使用李英姿丢失的
身份证，不具有法律效力。法律后
果由使用人自负，和李英姿一律无
关，特此声明。
●遗失资金账号：320002544672，
票据号码：602001012669号的山东
省住宅专项维修资金专用票据第
三联有关单位留存联，声明作废。

●中止注销公告
青岛晨丰亿工贸有限公司(统一社
会 信 用 代 码 ：
91370202750413103C)于2021年1
月26日在企业信用信息公示平台
申请了简易注销公示，并上传了
《全体投资人承诺书》，现因经营需
要，我公司及公司股东决定终止注
销，继续经营，公司原有债权债务
继续由我公司及公司股东继续承
担，特此公告。
●注销公告
临沂市兰山区金帆艺术培训学校
有限公司，中华人民共和国民办学
校 办 学 许 可 证 ，教 民
137130272107819 号，经学校会议
决议，拟向上级登记机关申请注销
登记，清算组已成立，清算组负责
人：冯立强，成员：吴玉芳、律孝珍，
请债权债务人自本公告见报之日
起45日内向公司清算组申报债权
债务，特此公告。

2022年11月25日
●班友宝丢失重型集装箱半挂车
营运证，车号：鲁R8L05挂，营运证
编码：371727106344，声明挂失。

●于汶遗失烟台银座悦奥汽车有
限公司开具的机动车销售统一发
票发票联1份，保税联1份，注册登
记联1份，开票日期2022年11月22
日，发票代码137062125306，发票
号 0 0 1 2 4 4 1 2 ，车 架 号
LFV3A24KXN3628339，发动机号
H22532，金额381000 . 00元，声明
作废。
●陈庆玲丢失绿地地产(济南)有
限公司于2017年6月28日开具的号
码：6031920金额30000元，2017年
11月20日开具的号码：6057578金
额102000元，购绿地香榭丽西A：C
车位1-1401收据两张，声明作废。
●股东会公告
青岛莱运机动车驾驶员培训有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370285MA3CEC0X2Y)，现决定于
2022年12月13日下午2点在莱运驾校
召开股东会，表决公司减资及办理
减资登记的事项，向公司登记机关
申请减少注册资本，由注册资本500
万元减至10万元人民币，请股东颜
曼、王全、鲍余超按时出席会议。股
东会召集人董良国。

●济宁晖兰建筑工程有限公司公
章(3708113136405)、财务专用章
(3708113136406)、发票专用章
(708113136407)、法人章魏文文
(3708113136408)不慎丢失，特此
声明原章作废。
●无棣捷诚建筑装饰有限公司(社
会 信 用 代 码
91371623MA3R7TLN6D)，遗失：公章
( 3 7 2 3 2 4 3 0 1 8 0 0 1 )、财务章
(3723243028557)、法人章(杨学
辉)，声明作废。
●青岛泉辉物流有限公司公章(编
号3702140495096)、财务专用章
(编号3702140495097)、发票专用
章(编号3702140495098)、法人章
董秀辉(编号3702140495099)不慎
丢失，特此声明原章作废。
●淄博高新区四宝山亚亨机械配
件经营部(统一社会信用代码：
92370300MA3L09NW4H)丢失山东增
值税普通发票四张，发票代码：
0 3 7 0 0 2 2 0 0 2 0 4，发票号码：
28052277-28052280，声明作废。

●青岛昌龙升贸易有限公司遗失
公章一枚，编号3702140447235、财
务章一枚，编号3702140447234、法
人章一枚，法人姓名：史秋月，编号
3702140447233，声明作废。
●马志强，济宁银行樱花支行对公
开户用(山东海亿通信设备有限公
司)个人名章丢失，声明作废。
●山东洲建建筑安装有限公司(信
用代码91370923MA3F8UD71Y)，遗
失 东 戴 河 第 一 项 目 部 章
(3709233012469)，项目负责人章
(李艳举3709233012471)，声明作
废。
●青岛吴宙农业科技有限公司不
慎 丢 失 财 务 章 ( 编 码 :
3702830301344)，声明作废。
●青岛多彩汽车美容有限公司法
人高岩变更为黄相晨，原公章声明
作废，重新申领有效印章。
●邹平长友物流有限公司鲁MYQ97
挂 ，车 辆 营 运 证 丢 失 ，证 号
371626810098，特此声明。
●日照旭羽塑料制品有限公司公
章(3711223021732)丢失，声明原
章作废。

关于山东绿地泉物业服务有限公司
2022年第二次临时股东会决议的公告

2022年11月25日上午，山东绿地泉物业服务有限公司(以下简称：绿地泉物业公司)2022年
第二次临时股东会在济南市市中区阳光新路69号泉景鸿园商务大厦1707室召开，本次股东会的
召集、召开程序，出席会议人员资格以及会议表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议
以现场记名投票的方式，表决通过了以下议案并形成了股东会决议：

1.通过了终止温雪娜的绿地泉物业公司执行董事职务，选举孙立峰为绿地泉物业公司新
任执行董事的议案；投同意票的股东出资(持股)比例占全部股东出资(持股)比例的51%。

2.通过了终止于洪星的绿地泉物业公司监事职务，推举张军为绿地泉物业公司新任监事
的议案；投同意票的股东出资(持股)比例占全部股东出资(持股)比例的51%。

3.通过了对温雪娜主持工作期间(2017-2022年度)的财务情况进行离任审计的议案；投同
意票的股东出资(持股)比例占全部股东出资(持股)比例的51%。

4.通过了2022年12月31日前制定出绿地泉物业公司利润分配方案，切实保障小股东利益
的议案；投同意票的股东出资(持股)比例占全部股东出资(持股)比例的51%。

5.通过了原执行董事温雪娜向新任执行董事孙立峰移交物业公司的印章、营业执照、财务
账册凭证等营业手续的议案。投同意票的股东出资(持股)比例占全部股东出资(持股)比例的
51%。
以上议案投同意票的股东出资(持股)比例均超过全体股东出资(持股)比例的50%，符合法

律规定，具有法律效力，股东会决议自作出之日起生效。
依据本次股东会决议和《公司章程》第25条之规定，自2022年11月25日起，孙立峰先生担任

山东绿地泉物业服务有限公司新任执行董事和法定代表人，温雪娜女士不再担任执行董事和法
定代表人，已无权代表绿地泉物业公司对外开展活动，在该日期之后温雪娜女士实施的任何行
为均与山东绿地泉物业服务有限公司无关。
山东绿地泉物业服务有限公司原有的印章包括但不限于公章、财务专用章、发票专用章、合

同专用章等于2022年11月26日作废，自该日起加盖上述印章的任何形式的公文、文件、合同等，
山东绿地泉物业服务有限公司均不认可。一切法律责任由使用人自行承担。
山东绿地泉物业服务有限公司将在党和政府关心支持下，为广大业主提供优质服务，打造

绿地泉物业服务的良好品牌。
山东绿地泉物业服务有限公司股东会

2022年11月26日

公 告
张汝佳：
现通知你于2022年12月10日前回单位

上班，逾期不上班的，按旷工处理，连续旷工
10个工作日或一年内累计旷工20个工作日，
按照公司《员工奖惩条例》(滨海人字〔2017〕
2号)第十五条关于严重违纪行为的规定，以
及《劳动法》第二十五条、《劳动合同法》第三
十九条、《劳动合同法实施条例》第十九条、
公司《劳动合同管理办法》(滨海人字〔2017〕
2号)第三十二条的规定，与你解除劳动合
同。

山东北方滨海机器有限公司
2022年11月26日

蒙阴县九寨水泥粉磨有限公司土地使用权
一宗拍卖公告

受委托，我公司定于2022年12月3日上
午10:00农商行五楼会议室公开拍卖以下标
的，现将相关事项公告如下：公开网络拍卖
位于蒙阴县旧寨乡八里庙子村，水泥粉磨有
限公司房屋及土地使用权一宗，土地使用面
积10838平方米。土地使用权人为蒙阴县九
寨水泥粉磨有限公司，土地使用权终止日期
2061年2月12日。土地四至：东旧寨乡商业
街，南、北、西至八里庙子村土地，该宗土地
所有权性质为出让，用途为工业，开发程度
已达五通一平。具体相关事宜请咨询拍卖公
司。随时可现场勘探。
有意向参加上述标的的竞买者请于

2022年12月2日16:00前将竞买保证金每套
50万元缴至我公司指定账户，(户名：泰安中
诚拍卖有限公司)开户行：中国银行新泰府
前街支行 账号：(237719653862)持汇款凭
证、个人有关身份证等相关资料到我公司办
理竞买登记手续。竞买不成功者会后三个工
作日内保证金无息退还。
联系电话：李15153823327

刘18366657598
泰安中诚拍卖有限公司

2022年11月26日

山东蒙阴债权拍卖公告
受山东蒙阴农村商业银行股份有限公司委托，定于2022年12月3日上午9:30在山东农村商

业银行股份有限公司5楼会议室对下列拟处置不良资产进行公开拍卖，公告如下：
标的一：借款人许长均，借款一笔，金额为470000.00元，贷款日期为2016年09月26日，到期

日期为2017年05月20日，截至评估基准日，结欠本金4677003.6元，结欠利息126397.92元。参考
价130000.00元。标的二：借款人张加才。借款一笔，金额为60000.00元，贷款日期为2010年02月
07日，到期日期为2012年02月05日，截至评估基准日，结欠本金59950.00元，结欠利息59321.4
元，参考价20000 . 00元。标的三：借款人李洪波，借款一笔，金额为298000 . 00元，贷款日期为
2014年03月07日，到期日期为2015年03月02日，截至评估基准日，结欠本金189562.09元，结欠
利息137163.86元，参考价50000.00元。标的四：借款人王相爱，借款一笔，金额为300000.00
元，贷款日期为2014年03月12日，到期日期为2016年03月02日，截至评估基准日，结欠本金
300000.00元，结欠利息93926.07元，参考价130000元。标的五：借款人张政，借款一笔，金额为
900000.00元，贷款日期为2015年09月30日，到期日期为2018年09月28日，截至评估基准日，结
欠本金886013.00元，结欠利息412330.14元，参考价280000元。意向参加上述标的物竞买者请
于2022年12月2日16:00前将竞买保证金(标的一26000 . 00元 标的二：4000 . 00元 标的三
10000.00元：标的四：26000.00元 标的五：56000.00元)缴至指定账户、(户名：泰安中诚拍卖
有限公司)开户行：中国银行新泰府前街支行账号：(237719653862)，持汇款凭证、个人或单位相
关资料联系我公司办理竞买登记手续。
标的物展示时间、地点：2022年11月26日至12月2日，标的物所在地。
联系电话：15153823327 18366657598 公司地址：新泰市富山路泰丰大厦

泰安中诚拍卖有限公司
2022年12月26日

蒙阴房屋使用权一宗拍卖公告
受委托，我公司定于2022年12月3日上

午9:00在农商行五楼会议室公开拍卖以下
标的，现将相关事项公告如下：公开网络拍
卖位于公开网络拍卖位于二零五国道以北
蒙阴高都镇西住佛村驻地房屋及土地使用
权一宗，土地使用面积13902 . 48平方米。土
地使用权人为高都镇西住佛村集体，土地使
用权终止日期2038年06月12日。该宗土地所
有权类型为批准拨用企业用地，用途为工
业，开发程度已达五通一平。综合确定山东
蒙阴农村商业银行股份有限公司债权600万
元债权，参考价420万元，具体相关事宜请咨
询拍卖公司。随时可现场勘探。
有意向参加上述标的的竞买者请于

2022年12月2日16:00前将竞买保证金每50
万元缴至我公司指定账户，(户名：泰安中诚
拍卖有限公司)开户行：中国银行新泰府前
街支行 账号：(237719653862 )持汇款凭
证、个人有关身份证等相关资料到我公司办
理竞买登记手续。竞买不成功者会后三个工
作日内保证金无息退还。联系电话：李
15153823327 刘18366657598

泰安中诚拍卖有限公司
2022年11月26日

A06 关注

吴亦凡偷逃税被追缴并处罚款共6亿元
犯强奸罪、聚众淫乱罪，法院一审判其有期徒刑13年，附加驱逐出境

2022年11月26日 星期六

编辑：彭传刚 美编：陈华 组版：刘淼

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

11月25日下午1时30分，为长
江口二号古船整体打捞运输设计
建造的专用打捞工程船“奋力”轮
装载着古船平稳进入上海船厂旧
址1号船坞内。接下来，古船弧形
梁沉箱将落座至预先浇筑的马鞍
座上，这标志着长江口二号古船
考古与文物保护整体打捞阶段任
务圆满完成。

长江口二号古船是清同治年
间的贸易商船，已有150余年历
史。杨浦滨江上海船厂旧址也是
拥有百年记忆的城市工业遗存。

2022年3月2日，正式启动长
江口二号古船考古与文物保护整
体打捞阶段工作。11月21日凌晨0
时40分，长江口二号古船成功整
体打捞出水。古船入坞落座、完成
整体打捞工作后，将进入考古发
掘、文物整体保护和博物馆建设规
划的新阶段，未来将向公众展示。

长江口二号古船位于长江口
航道上，是古代海上丝绸之路贸
易遗存，2015年在开展上海水下
考古重点调查时发现。因水流长期
冲刷导致船体逐渐露出海底，难以
原址保护，长江口浑浊水域也无法
实施全面系统的水下考古发掘，为
确保古船安全，经多方论证，2021
年确定采用整体打捞发掘方式进
行长江口二号古船考古和保护工
作，并被列入国家《“十四五”文物
保护和科技创新规划》。

为了确保古船船体和船载文
物安全，上海市文物局在国家文
物局指导下，整合国家文物局考

古研究中心和上海博物馆、上海
市文物保护研究中心等单位力
量，研究制定了古船分阶段保护
工作方案。11月21日古船出水后，
现场保护工作立即启动，文物保
护专业人员现场对桅杆和桅夹捆
绑固定，对暴露船体进行保湿处
理、整体覆罩保护。同时，分别对
文物所处区域的海水及淤泥取样
分析，及时获取古船文物保存环
境的原始信息。

在古船进入船坞落座后，将
对1号船坞现场区域增加围挡封
闭，建立区域安防系统，提升安全
防护等级。同时，文物保护团队将
进一步采集各类样品进行检测分
析，及时开展离散暴露船体构件

临时加固保护、船体保湿处理。在
古船博物馆建设过程中，将在1号船
坞区域建设一座覆盖整个古船沉
箱的临时考古站，搭建钢结构棚架
保护舱，搭载照明、安防和文物保护
等系统，开展保护舱环境状况实时
监测和调控，确保舱内各项环境参
数稳定，确保船体及文物安全。预计
2023年10月前，临时考古站建设可
以完成，古船将进入实验室考古
发掘与文物整体保护阶段。

在2021年1月发布的《上海市
国民经济和社会发展第十四个五
年规划和二〇三五年远景目标纲
要》，将长江口二号古船博物馆列
为“十四五”上海市重大公共文化
体育设施建设项目。上海市委市

政府已决定在首批创建的国家文
物保护利用示范区核心区域杨浦
上海船厂旧址，利用两个老船坞
和保留的历史建筑筹建长江口二
号古船博物馆。这里曾是中国近
代工业文明的重要发源地，见证
了“工业锈带”变身“生活秀带”的
发展历程，是“人民城市”重要理
念的首发地。未来，上海将聚焦具
有世界影响力的古船博物馆、全
球一流水下考古研究中心、国际
航运贸易中心展示窗口和人民城
市“生活秀带”文化地标的规划建
设目标，打造一座可同步开展考
古发掘、文物保护、科学研究和展
示教育的活态的考古遗址博物
馆。 据央视新闻

百年古船入驻百年船坞安“新家”
长江口二号古船转入考古与保护新阶段，未来将向公众展示

今年以来，济南市天桥区退
役军人事务局开展廉洁文化建
设“八个一”活动，着力涵养清风
正气，弘扬崇廉向善。

讲一次廉政党课，支部书记
带头讲，党员干部深入学，筑牢
思想根基；开展一次警示教育，
集体观看《警钟长鸣》，学案例，
严纪律，促忠诚；开展一轮谈心
谈话，谈不足，找差距，凝聚担当
奋进共识；开展一次家风传承教
育，晒家训，讲故事，正家风；开
展一次书画剪纸创作活动，齐动
手，话廉洁，润初心；开展一次纪
法教育，组织政治体检，明法纪，
守底线；打造一个廉洁教育长
廊，军味足，氛围浓，促进廉洁外
化于形、内化于心；打造一个廉
洁文化品牌，以廉洁抓作风、以
作风促工作，营造风清气正、干
事创业的良好政治生态。

(陈红宇)

文化扬正气 廉洁润心扉

新华社11月25日电 记者25
日从税务部门获悉，吴亦凡在
2019年至2020年期间，采取虚构
业务转换收入性质虚假申报、通
过境内外多个关联企业隐匿个人
收入等方式偷逃税款0 . 95亿元，
其他少缴税款0 . 84亿元。北京市
税务局第二稽查局依据相关法律
法规规定，对吴亦凡追缴税款、加
收滞纳金并处罚款，共计6 . 00亿
元。

据了解，前期，北京市税务局

第二稽查局根据有关方面线索和
税收大数据分析，依法对加拿大
籍艺人吴亦凡2019年至2020年期
间涉嫌偷逃税问题开展了税务检
查。由于吴亦凡大量经营信息、资
金往来涉及多家境内外关联企
业，案情较为复杂，北京市税务部
门会同相关税务机关进行了认真
细致的调查，目前案情已经查清。
根据相关法律法规规定，吴亦凡
被追缴税款、加收滞纳金并处罚
款，共计6 . 00亿元。其中，对其虚

构业务转换收入性质虚假申报偷
逃税款的部分处4倍罚款计3 . 45
亿元；对其隐匿个人收入偷逃税
款的部分处5倍罚款计0 . 42亿
元。日前，北京市税务局第二稽查
局已依法向吴亦凡送达税务行政
处理处罚决定书。

北京市税务局有关负责人表
示，税务部门将持续做好文娱领
域税收监管工作，依法严肃查处
涉税违法行为，坚决维护我国税
收主权，不断提升文娱领域从业

人员的税法遵从度，进一步营造
法治公平的税收环境。

又讯 北京市朝阳区人民法
院25日上午一审公开宣判被告人
吴亦凡强奸、聚众淫乱案，对被告
人吴亦凡以强奸罪判处有期徒刑
十一年六个月，附加驱逐出境；以
聚众淫乱罪判处有期徒刑一年十
个月，数罪并罚，决定执行有期徒
刑十三年，附加驱逐出境。

经审理查明，被告人吴亦凡
于2020年11月至12月间，在其住

所先后趁三名女性醉酒后不知反
抗或不能反抗之机，强行与之发
生性关系；2018年7月1日，吴亦凡
在其住所，伙同他人组织另外两
名女性酒后进行淫乱活动。

朝阳区人民法院认为，吴亦
凡的行为已构成强奸罪、聚众淫
乱罪，应依法并罚。根据吴亦凡犯
罪的事实、犯罪的性质、情节和危
害后果，法庭遂作出上述判决。

加拿大驻华大使馆官员旁听
了宣判。

11月25日，“奋力”轮装载着长

江口二号古船进入上海船厂旧址1号

船坞。 新华社发

	A06-PDF 版面